

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe A/S

Industriparken 10
4640 Faxe

CVR nr. 66010015

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017

Dirigent

Hans Elverdam

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe A/S
Industriparken 10
4640 Faxe

Telefon: 5671 4115
Fax: 5671 4193

CVR-nr.: 66010015
Stiftelsesdato: 1. januar 1980
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Hans Elverdam
Kirsten Jensen
Tina Sørensen
Dorthe Videbæk

Direktion

Kirsten Jensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af emner i metal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 451.825.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		6.680.408	6.675.728
Personaleomkostninger	1.	-5.784.442	-5.400.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338.291	-79.924
Resultat før finansielle poster		557.675	1.194.928
Andre finansielle omkostninger		-105.850	-50.060
Ordinært resultat før skat		451.825	1.144.868
Skat af årets resultat		-216.108	-252.187
ÅRETS RESULTAT		235.717	892.681
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		235.717	92.681
Disponeret i alt		235.717	892.681

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	1.639.176	1.645.162
Produktionsanlæg og maskiner		3.832.917	665.251
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	1.167.042
Materielle anlægsaktiver i alt		5.472.093	3.477.455
Anlægsaktiver i alt		5.472.093	3.477.455
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	17.500
Fremstillede varer og handelsvarer		322.700	319.600
Varebeholdninger i alt		340.200	337.100
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.843.661	2.262.724
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.700	189.400
Andre tilgodehavender		47.747	5.621
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.843
Periodeafgrænsningsposter		40.460	42.780
Tilgodehavender i alt		2.167.568	2.514.368
Likvide beholdninger		1.331	791.193
Likvide beholdninger i alt		1.331	791.193
Omsætningsaktiver i alt		2.509.099	3.642.661
AKTIVER I ALT		7.981.192	7.120.116

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.117.664	2.881.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital i alt		3.617.664	4.181.947
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		322.443	106.335
Hensatte forpligtelser i alt		322.443	106.335
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		323.854	572.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	93.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt		323.854	666.398
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		670.145	832.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.472	651.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.685.614	681.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.717.231	2.165.436
Gældsforpligtelser i alt		4.041.085	2.831.834
PASSIVER I ALT		7.981.192	7.120.116
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	4.718.284	4.387.601		
Pensioner	661.836	611.767		
Andre omkostninger til social sikring	404.322	401.508		
	5.784.442	5.400.876		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	11		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	4.609.631	8.947.283	185.407	
Tilgang	0	3.499.971	0	
Anskaffelsessum, ultimo	4.609.631	12.447.254	185.407	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-2.964.469	-8.282.032	-185.407	
Årets af- og nedskrivninger	-5.986	-332.305	0	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.970.455	-8.614.337	-185.407	
Bogført værdi, ultimo	1.639.176	3.832.917	0	
	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	2.881.947	800.000	4.181.947
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	235.717	0	235.717
Udbetalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital, ultimo	500.000	3.117.664	0	3.617.664

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 572.744, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 1.639.176.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
